ДОГОВОР №
на оказание платных услуг

г. Саратов 							«___» __________________ 2020 г.

	Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Саратовская государственная юридическая академия, в лице врио ректора Ильговой Е.В., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и

					(Ф.И.О. физического лица)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, а при совместном упоминании, именуемые в дальнейшем «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги.
Цена настоящего договора составляет 1000 (Одна тысяча) рублей. НДС не облагается. Оплата производится единовременно

2. Обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязуется организовать прохождение Заказчиком экзаменационных испытаний в РЭО ГИБДД г. Саратова в составе группы ФГБОУ ВО «СГЮА» для сдачи экзаменов на право управления транспортными средствами категория «В» МКПП (левый руль) на автомобиле автошколы.
2.2. Заказчик обязуется выполнять правила внутреннего распорядка, установленного в организации.

3. Основания изменения и расторжения договора
3.1. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены по соглашению Сторон или в соответствии с законодательством Российской Федерации.
3.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон.

4. Срок действия Договора
4.1. Настоящий Договор вступает в силу со дня заключения Сторонами и действует до полного исполнения Сторонами обязательств.

5. Заключительные положения
5.1. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу. Изменения и дополнения настоящего Договора могут производится только в письменной форме и подписываться уполномоченными представителями Сторон.
5.2. Изменения Договора оформляются дополнительными соглашениями к Договору.

6. Адреса и реквизиты сторон
	Исполнитель:
	Заказчик:

	ФГБОУ ВО «Саратовская государственная юридическая академия»
Юридический адрес: 410056, г. Саратов, ул. Вольская, д. 1
ИНН 6454006276 КПП 645401001
УФК по Саратовской области (ФГБОУ ВО «Саратовская государственная юридическая академия», л/сч № 20606Х89764)
Р/сч № 40501810322022004006
Отделение Саратов г. Саратов
БИК 046311001 КБК 000 0 00 00000 00 0000130

Врио ректора ________________ Ильгова Е.В.
	Ф. ______________________________________
И. ______________________________________
О. ______________________________________
Паспорт: серия _______ № _________________
Выдан (кем): _____________________________
_________________________________________
(когда): _________________________________
Адрес рег: ______________________________
_________________________________________
_________________________________________

Подпись ________________________________